取引先 各位

令和５年４月 吉日

株式会社 田中工業 総務部

電話 049-296-2191

請求書締め日・支払日変更のお知らせ

この度、2023 年 5 月 21 日以降のお取引分から、弊社のご請求書の締日・必着日・支

払日を下記の通り業務効率化を目的として変更させて頂く事になりました。

なお、上記日程より指定請求書のフォーマットを改正いたしますので、合わせてご確認

をお願いいたします。

※ 指定請求書ダウンロード先：当社 web ｻｲﾄ協力会社用ﾍﾟｰｼﾞ参照

お取引様にはお手数をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

記

１ 締め日

  従前：毎月20日締め ⇒ 新規：毎月月末締め

２ 必着日

  従前：毎月25日期日 ⇒ 新規：翌月5日期日

３ 支払い日

  従前：翌月25日払い ⇒ 新規：翌月月末払い

  必着日を過ぎて届いたご請求書には、処理の都合上、次月請求扱いとなりますので

ご了承ください。

以上

※締日変更に伴い、締日及び支払日は下記の通りとなります。

4 月 21 日～5 月 20 日締め → 6 月 25 日お支払い

●5 月 21 日以降の請求につきましては、新しい指定請求書でご請求ください。

5 月 21 日～6 月 30 日締め → 7 月 25 日お支払い

7 月 01 日～7 月 31 日締め → 8 月 31 日お支払い